
แบบ ทกศ. 025 

 

  

แบบฟอรม์ลงเวลาการปฏิบติังานของนักศึกษาทุนจ้างงาน 
ภาคการศึกษาท่ี  ปีการศึกษา  
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุร ี

 
ชื่อ-นามสกุล นักศกึษา  รหสันักศกึษา  

คณะเทคโนโลยสีารสนเทศ สาขาวชิา/ชัน้ปี  

ชื่อหน่วยงาน  เบอรโ์ทรศพัทม์อืถอื  
 

ล าดบั วนัท่ี เวลามา เวลากลบั ลายเซน็
นักศึกษา 

ลายเซน็          
ผู้ควบคมุงาน 

จ านวนชม./วนั 
(ไม่เกิน 6 ชม./วนั) 

ลกัษณะงานท่ีปฏิบติั 

1        

        

2        

        

3        

        

4        

        

5        

        

6        

        

7        

        

รวมจ านวนชัว่โมงการท างานทัง้ส้ิน (ไม่เกิน 40 ชัว่โมง/สปัดาห์)   ชัว่โมง 
  

 

   

ผลการปฏบิตังิานของนักศกึษา  

 ดมีาก 
 พอใช ้

 ด ี
 ควรปรบัปรุง........................ 

อตัราค่าจา้ง 50 บาท / ชัว่โมง 

 
ลงชื่อ 

   
คดิเป็นจ านวนเงนิทัง้สิน้ 

  
บาท 

(  )                     (ไม่เกนิ 2,000 บาท / สปัดาห)์ 

วนัที ่     
     

 

ส าหรบักลุม่งานช่วยเหลือทางการเงินแก่นักศึกษา ส าหรบัผู้ควบคมุงาน 


